
GRUPUL INDUSTRIAL ELECTROCONTACT SA 
SITUATIA POZIŢIEI  FINANCIARE 
Pentru exerciţiu! financiar încheiat la 31 martie 2016 
Acestea sunt intocmite sub responsabilitatea conducerii societatii

Situatia rezultatului global la 31 martie 2016
(sumele sunt exprimate in lei)

31.03.2015 31.03.2016
Venituri din vanzarea bunurilor si mărfurilor 
Alte venituri din exploatare 
Variaţia stocurilor
Cheltuieli cu materii prime si materiale 
Cheltuieli cu energie si apa 
Cheltuieli salariale 
Cheltuieli cu amortizarea 
Alie cheltuieli de exploatare

Profit/( )ierdere) din exploatare

Venituri si cheltuieli financiare 

Pr»fit/(pierdere) bruta 

Cheltuieli privind impozitul pe profit 

Profit/(;)ierdere) clin activitati continue

Profit/(piredere) net(a) a exerciţiului
Profit/(pierdere) atribui bila proprietarilor

Alte elemente ale rezultatului global
Câştiguri din reevaluare a proprietăţilor imobiliare

Tocai rezultat global atribuibil propritarilor

Profit/(piedere) pe acţiune, de baza

Număr de acţiuni, milioane

1.178.795
4.551

403.296
561.513
136.806
634.366

43.256
246.166

(35.465)

(1.530)

(36.995)

(36.995)

(36.995)

(36.995)

(0,000255)
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583.033
152

155.209
133.236
129.513
466.020

38.100
85.606

(114.081)

(1.668)

(115.749)

(115.749)

9
(115.749)

(115.749)

(0.000798)
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